
2013年度船橋市秋季市民サッカー大会　F3ブロック戦績表 ＜第 17 節終了＞ 終了

勝 負 分 減 勝 順

得 失 差 点 点 位

1 － 1 2 － 0 3 － 0 2 － 0 5 － 0 5 － 0 － 3 － 0 4 － 0 0 － 5 － 7 1 1

△ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● 18 6 12

1 － 1 2 － 1 3 － 1 1 － 0 1 － 0 0 － 1 － 0 － 0 1 － 2 1 － 4 － 4 3 2

△ ○ ○ ○ ○ ● △ ● ● 9 8 1

0 － 2 1 － 2 0 － 5 1 － 5 3 － 2 2 － 1 － 6 － 0 2 － 3 1 － 2 － 3 6 0

● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● 8 19 -11

0 － 3 1 － 3 5 － 0 1 － 3 0 － 1 0 － 0 － 2 － 0 0 － 6 0 － 2 － 2 6 1

● ● ○ ● ● △ ○ ● ● 7 12 -5

0 － 2 0 － 1 5 － 1 3 － 1 2 － 1 3 － 0 － 1 － 3 1 － 1 0 － 10 － 4 4 1

● ● ○ ○ ○ ○ ● △ ● 13 16 -3

0 － 5 0 － 1 2 － 3 1 － 0 1 － 2 － － 2 － 1 3 － 2 0 － 4 － 3 5 0

● ● ● ○ ● ○ ○ ● 4 15 -11

0 － 5 1 － 0 1 － 2 0 － 0 0 － 3 － － 2 － 1 1 － 2 1 － 5 － 2 5 1

● ○ ● △ ● ○ ● ● 3 15 -12

－ － － － － － － － － － －

0 － 3 0 － 0 0 － 6 0 － 2 3 － 1 1 － 2 1 － 2 － 0 － 3 0 － 2 － 1 7 1

● △ ● ● ○ ● ● ● ● 5 18 -13

0 － 4 2 － 1 3 － 2 6 － 0 1 － 1 2 － 3 2 － 1 － 3 － 0 1 － 1 － 5 2 2

● ○ ○ ○ △ ● ○ ○ △ 17 13 4

5 － 0 4 － 1 2 － 1 2 － 0 10 － 0 4 － 0 5 － 1 － 2 － 0 1 － 1 － 8 0 1

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ 32 3 29

－ － － － － － － － － － －

日産化学船橋FCゴリラ EASTきゃぶEURO FEGATO FC NK united JAMZ ようらんず

FEGATO FC

2

14 4

Impedance FCブラックナイツ

EURO

ようらんず

日産化学船橋

Impedance

FCブラックナイツ

FCゴリラ

EASTきゃぶ

4

13

9

2014/4/13

スパーキング NISC

22

7

9

7 9

5

6

NK united

3

8

NISC

25

JAMZ

スパーキング

7

17

1

10

当年度内2回棄権のため、運営規定により失格となりました。

当年度内2回棄権のため、運営規定により失格となりました。


